چهارشنبه 29 بهمن 1404، 29 شعبان 1447

18 فوریه 2026، شماره 29170

ظهر شرعی

غروب آفتاب

اذان مغرب

نیمه شب شرعی )پایان وقت ادای نماز عشا(

اذان صبح فردا

طلوع آفتاب فردا

12 و 18 دقیقه

17 و 49 دقیقه

18 و 07 دقیقه

2 و 36 دقیقه 3

5 و 23 دقیقه

6 و 47 دقیقه

صاحب امتیاز: شركت ایرانچاپ )مؤسسه اطلاعات(
لرضا ایزدپناه مدیر مسئول: عبدا